
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2013 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 marca 2013r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Legionowo za 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.
1)

) oraz art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Legionowo za 2012r. wraz z materiałami opi-

sowymi, stanowiącymi załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2013r. 

  
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Z 2002r.. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 

poz.984 i Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, 

Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113 

oraz Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r.. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 

poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, 

Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, 

z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz.113 

oraz Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz.887, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153 

 

 Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2013 r.

Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4572



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 83 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 84 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 85 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 86 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 87 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 88 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 89 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 90 – Poz. 4572



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 91 – Poz. 4572



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 92 – Poz. 4572



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 93 – Poz. 4572


		2013-04-12T14:48:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




